
" 
PROVINCIA di BENEVENTO 
/I Presidente 

Prot. Gen. N. ) 1 '0'5 del 2; t 02.JJ0 t 
N. ~ Registro dei Decr ti 

N. ~ Registro Pubblicazione 

"'" 
I L P R E S I D E. N t· 

VISTA 
La delibera della Giunta regionale della Campania n. 3936 del 30 agosto 2002 ad oggetto: 
"POR Campania 2000/2006. Misura 6.5. Sviluppo dell'internazionalizzazione e della 
cooperazione internazionale. Sottoscrizione del protocollo d'intesa con le Province di 
Napoli, Salerno, Caserta, Avellino e Benevento per la realizzazione di un progetto 
triennale PLAIT", relativa al progetto delle cinque province, dell'Organismo associativo 
delle cinque- Camere di Commercio campane e dall'Istituto Nazionale per il commercio 
estero, denominato "Public Local Agency for International Trade (PLAIT), che si propone 
di migliorare l'immagine e la visibilità internazionale del sistema produttivo locale 
realizzando esperienze di rete operative nei rapporti commerciali con i mercati esteri; 

VISTO 
il punto 3 del dispositivo della richiamata delibera della Giunta regionale n. 3936 del 30 
agosto 2002 con il quale si stabilisce che ogni Provincia nomini un dirigente ed un esperto 
nell'ambito di un Comitato Tecnico Operativo, istituito dalla regione, con il compito di dare 
vita al PLAIT; 

RITENUTO 
Dover provvedere alla nomine di cui innanzi; 

DECRETA 
Di nominare nel Comitato Tecnico Operativo istituito dalla regione con il punto 3 del 
dispositivo della delibera della Giunta regionale n. 3936 del 30 agosto 2002 i sigg.: 
1. dott. arch. Elisabetta Cuoco, dirigente Settore Programmazione e Sviluppo territoriale 

della Provincia di Benevento; 
2. dott. prof. Pasquale Daponte, esperto, docente dell'Università degli studi del Sannio, 

delegato dal Magnifico Rettore alle relazioni internazionali. 

MANDA 
Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta 

Lì 22 ottobre 2002 

IL DIRIG NTE DEL SEDORE 
! 

(arch. Elitl'i,. ll"'\OT7>"'lO 

oQ) 



Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì ------

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

FINANZA E CONTR~LO ECONOMICO 

(dott. ~MUOIIO) 

1/ presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal ______ _ 

al --------

Benevento, lì 


